,,, , ..,
Vl

~

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEiiFrtJRA DE ASSIS
Paço Municipal "Prot- Judith de Oliveira Garcez"

Sec,.tarill Municipal de Governo e AdmlnlstreçAo

DECRETO N° 7 .530, DE 16 DE ABRIL DE 2.018

Dispõe sobre nomeação da Diretoria do
Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Ass1s, no uso
de suas atribuições legais,

O E C RETA:

Art. 1° - Fica nomeada a Diretoria do Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS, com mandato para o biênio de 2018/2020, composta com os
seguintes membros:

Presidente
Vice-Presidente
18 Secretária
28 Secretária

Marlon Fernandes
Vanislene Guiotti
Lígia Vasconcelos Machado Silva
Mazeli Poliana Garcia de Oliveira

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 16 de Abril de 2.018.

LUC
/

Secretário Municipal de Governo e Administração
Publicado no Departamento de Admrn1stração, em16 de Abril de 2.018

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000- Centro- Assis- SP.